



O b e c T u p e s y
Tupesy 135, 687 07

CODES CZ s.r.o.
M. Gorkého 421
541 01 Trutnov

datová schránka: wacv7y3

Váš dopis značky/ze dne
8.9.2017

Naše značka/ze dne
DZ255/560/9/2017

Tupesy
12.9.2017

Věc: žádost dle z. 106/1999 Sb o zaslání informací **týkajících se zajištění sociálního bydlení v obci Tupesy**

Na vámi položené dotazy vám sdělujeme:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO

NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: 0

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO

NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIORI

STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY

MENTÁLNĚ/TÉLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: ...20

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

S pozdravem

Mgr. Oldřich Vávra, starosta obce Tupesy

Mgr. Oldřich Vávra

Digitálně podepsal Mgr. Oldřich
Vávra
Datum: 2017.09.12 08:49:23 +0200

Adresa pro doručení (na výslovnou žádost žadatele) datová schránka: wacv7y3